80cm Antenne MEG-T80SS

Z
=

Teilebezeichnung |Stick
Reflextor Halterung 1

F Masthalterung 1
M8x15 Schraube 8
M8 Mutter 12

LNB ARM 1

B Mastschellen 2
M8 Bugelhhalter 2

40mm LNB Klammer ]
und Halter

M4x15 Schraube
10| Reflektor (Spiegel)

O 00 (N[N M WIN|—

11 M4 Mutter
12 M6x30 Schraube
13 Mé Mutter

14 M6é6x30 Schraube
15| Mé Unterlegscheibe
16| M8 Unterlegscheibe
17 Abdeckung

oWl W = —=]—=]—

Megasat Werke GmbH, Briickenstral3e 2a, 97618 Niederlauer



